
Name Zuständigkeit Telefon E-Mail

Michael Penalver Giar Geschäftsleitung +49 (0)5651 22 96 400 (Zentrale) mpg@fernco.de

Roman Luckemeyer Vertriebsleitung Deutschland +49 (0)5651 22 96 400 (Zentrale) roman.luckemeyer@fernco.de

Alexander C. Ward Vertriebsleitung International +49 (0)5651 22 96 406 (Backoffice) alexander.ward@fernco.de

Roland Mertens Technische Leitung +49 (0)5651 22 96 423 roland.mertens@fernco.de

Arne Jordan Technische Entwicklung +49 (0)5651 22 96 423 arne.jordan@fernco.de

Claus Becker Werksleitung, Anwendungstechnik +49 (0)5651 22 96 422 claus.becker@fernco.de

Tessa Poledniczek Vertriebsleitung Innendienst +49 (0)5651 22 96 404 tessa.poledniczek@fernco.de

Michaela Donath Vertrieb / Innendienst +49 (0)5651 22 96 402 michaela.donath@fernco.de

Johanna Gante Vertrieb / Innendienst +49 (0)5651 22 96 401 johanna.gante@fernco.de

Moritz Haaf Vertrieb / Innendienst +49 (0)5651 22 96 405 moritz.haaf@fernco.de

Niklas Graf Auszubildender Innendienst +49 (0)5651 22 96 403 niklas.graf@fernco.de

Roxana Puyol Heredia Internationaler Vertrieb +49 (0)5651 22 96 412 rph@fernco.de

Nadine Grimm Marketing +49 (0)5651 22 96 406 nadine.grimm@fernco.de

Darleen Würfel Online Marketing +49 (0)5651 22 96 406 darleen.wuerfel@fernco.de

Sonja Eichenberg Buchhaltung +49 (0)5651 22 96 413 sonja.eichenberg@fernco.de

Thomas Groß Controlling / Buchhaltung +49 (0)5651 22 96 414 thomas.gross@fernco.de

Tobias Brokamp IT +49 (0)5651 22 96 424 tobias.brokamp@fernco.de

Bianka Wetzel Versand / QM +49 (0)5651 22 96 416 bianka.wetzel@fernco.de

Stefan Siemon Produktionsleiter +49 (0)5651 22 96 415 stefan.siemon@fernco.de

Öffnungszeiten:		  Montag bis Donnerstag: 8:00 Uhr bis 16:30 Uhr
				    Freitag:  8:00 Uhr bis 15:30 Uhr

Allgemeine Telefonnummer: 	 05651 22 96 400
Fax:				    05651 22 96 410
Allgemeine E-Mail:  		  anfrage@fernco.de, bestellung@fernco.de
Internetauftritt:  		  www.fernco.de


